
PROFIL MATEMATYCZNO- GEOGRAFICZNY 
 
Przedmioty wiodące: matematyka, geografia, język angielski. 
 
Oferta klasy: wykłady, pokazy i warsztaty prowadzone przez pracowników Politechniki Gdańskiej i 
Uniwersytetu Gdańskiego, zajęcia praktyczne z elementami mechatroniki, spotkania z podróżnikami 
oraz marsze na orientację. Dobór przedmiotów rozszerzonych pozwala absolwentom tego profilu na 
dużą elastyczność w wyborze kierunku studiów, ponieważ matematyka i geografia często pojawiają 
się jako przedmioty brane pod uwagę niw procesie rekrutacji na studia wyższe. 
 
Sugerowane kierunki studiów: mechanika, mechatronika, zarządzanie, finanse i rachunkowość, 

ekonomia, inżynieria, informatyka, budownictwo, architektura krajobrazu i inne kierunki 

politechniczne. 

 

PROFIL PEDAGOGICZNO-PSYCHOLOGICZNY 
 
Przedmioty wiodące: biologia, geografia, język angielski. 
 
Oferta klasy: wykłady i warsztaty prowadzone przez pracowników naukowych Uniwersytetu 
Gdańskiego, współpraca z Przedszkolem Samorządowym im. Jana Brzechwy w Czersku, 
Środowiskowym Domem Pomocy Społecznej w Czersku, Ośrodkiem Readaptacji Stowarzyszenia 
Solidarni „PLUS” w Wandzinie i Warsztatami Terapii Zajęciowej w Czersku, przedmioty dodatkowe 
z wybranych zagadnień psychologii i pedagogiki oraz zajęcia praktyczne z dziećmi w wieku 
przedszkolnym. 
 
Sugerowane kierunki studiów: pedagogika i psychologia różnych specjalności, fizjoterapia, 

logopedia, politologia, socjologia, dietetyka, pielęgniarstwo, położnictwo, elektrokardiologia,  
audiofonologia, kosmetologia, analityka medyczna, optyka, ratownictwo medyczne, turystyka. 

 

PROFIL POLONISTYCZNO – BIOLOGICZNY 
 
Przedmioty wiodące: język polski, biologia, język angielski. 
 
Oferta klasy: wykłady i warsztaty prowadzone przez pracowników naukowych Uniwersytetu 

Gdańskiego, zajęcia dodatkowe w ramach koła biologicznego, wyjazdy na spektakle teatralne i seanse 

filmowe, współredagowanie szkolnej strony internetowej. Połączenie pozornie odległych sfer: 

humanistycznej i przyrodniczej pozwala na odkrywanie swoich zainteresowań i zdolności oraz 

umożliwia wybór spośród licznych kierunków studiów i zawodów. 
 
Sugerowane kierunki studiów: dietetyka, kosmetologia, pedagogika i psychologia, praca socjalna, 

resocjalizacja, filologia polska, dziennikarstwo, komunikacja społeczna, kulturoznawstwo, socjologia, 

politologia, i wiele innych. 

 

PROFIL MATEMATYCZNY Z WIEDZĄ O SPOŁECZEŃSTWIE 
 
Przedmioty wiodące: matematyka, wiedza o społeczeństwie, język angielski. 
 
Oferta klasy: wykłady i warsztaty na uczelniach wyższych, współpraca z Komisariatem Policji w 

Czersku, Wojskową Komendą Uzupełnień w Człuchowie, Ochotniczą Strażą Pożarną w Czersku, 

Pomorską Brygadą Obrony Terytorialnej marsze na orientację, zawody sprawnościowe i strzeleckie 

oraz inne aktywności zależnie od zapotrzebowania. Dobór przedmiotów rozszerzonych otwiera 

szeroki wachlarz możliwości przy planowaniu dalszej kariery zawodowej. 
 
Sugerowane kierunki studiów: stosunki międzynarodowe, szkoły służb mundurowych, prawo, 

administracja, bezpieczeństwo publiczne/narodowe/wewnętrzne, zarządzanie zasobami ludzkimi,  
zarządzanie regionalne, edukacja dla bezpieczeństwa, samorząd terytorialny  
i polityka regionalna oraz wiele innych. 


